
Ergebnisliste

Bergzeitfahren Premberg am 03.09.2016

Rang AK AK SNr Name JG Verein Zeit

Bergzeitfahren männlich

001. 001. M 30 026 Schworm Felix 1984 BMW Radsport 07:53.02

002. 001. M 40 039 Samberger Norbert 1970 Barbing 07:56.39

003. 001. Hauptklasse M 012 Böhmler Patrick 1988 Team Pan Dur P-Graphics 08:12.35

004. 002. M 30 008 Brecht Steffen 1985 HC Haero Carbon 08:15.22

005. 002. Hauptklasse M 065 Haible Daniel 1995 Team "Der Freistaat.de" 08:15.92

006. 003. M 30 002 Schardt Stefan 1979 RSG Vilstal 08:29.36

007. 001. U17 M 009 Pfeiffer Florian 2000 RSG Leinburg 08:29.73

008. 002. M 40 040 Generali Paolo 1971 Asd Ramini 08:30.40

009. 003. M 40 045 Hanel Thomas 1968 08:33.25

010. 003. Hauptklasse M 032 von Brunn Christoph 1988 Team Pan Dur P-Graphics 08:36.45

011. 001. M 50 027 Hinterwimmer Heinz 1963 TV Burglengenfeld 08:37.45

012. 002. M 50 047 Heinrich Michael 1963 TV Burglengenfeld 08:38.65

013. 004. M 30 033 Geiger Alexander 1977 BikeWuiderer Landshut 08:47.86

014. 004. Hauptklasse M 015 Schaller Michael 1996 TV Burglengenfeld 08:50.01

015. 005. Hauptklasse M 036 Giannonlis Christoph 1995 BikeWuiderer Landshut 08:53.70

016. 005. M 30 052 Loehlein Thomas 1985 SV Freihausen 08:55.68

017. 002. U17 M 017 Pirzer Nikolas 2001 TV Burglengenfeld 08:57.97

018. 003. M 50 054 Gärtner Peter 1966 My-Basecamp.de Schwarzenfeld 09:07.35

019. 004. M 40 020 Stark Alfred 1969 TSV Langquaid 09:11.69

020. 006. M 30 005 Filchner Philipp 1983 TV Burglengenfeld 09:19.21

021. 007. M 30 018 Michalski Andreas 1979 TV Burglengenfeld 09:19.53

022. 001. M 60 003 Wiedemann Alois 1951 SF Tuchenbach 09:21.15

023. 006. Hauptklasse M 049 Weiß Thomas 1993 Schwarzenfeld 09:26.14

024. 008. M 30 066 Griny Andriy 1982 TV Burglengenfeld 09:27.14

025. 007. Hauptklasse M 037 Haller Thorsten 1994 RSG Vilstal 09:28.06

026. 002. M 60 022 Käser Werner 1955 RSV Dingolfing 09:31.25

027. 001. U15 M 038 Samberger Leonhard 2002 Barbing 09:39.60

028. 003. M 60 034 Oberhauser Karl-Heinz 1955 BikeWuiderer Landshut 09:39.96

029. 008. Hauptklasse M 058 Domes Alexander 1988 Schwarzenfeld 09:40.93

030. 009. M 30 025 Mannl Stephan 1979 09:45.87

031. 009. Hauptklasse M 004 Zizler Martin 1991 TV Burglengenfeld 09:47.23

032. 005. M 40 046 Oberberger Alois 1970 TSV Nittenau 09:49.32

033. 006. M 40 044 Gleißl Markus 1974 TV Burglengenfeld 09:53.20

034. 007. M 40 030 Reiter Hans 1968 TV Burglengenfeld 09:54.11

035. 008. M 40 019 Forster Markus 1973 TV Burglengenfeld 09:54.42

036. 004. M 60 043 Weinzierl Kurt 1956 RSC Kelheim 09:59.88

037. 009. M 40 064 Amelang Enrico 1971 TV Burglengenfeld 10:02.16

038. 010. M 30 048 Wimmer Florian 1981 ATSV Kallmünz 10:03.05

039. 005. M 60 010 Ullrich Walter 1953 RSG Leinburg 10:09.75

040. 003. U17 M 028 Jäkel Jamnik 2000 TV Stammbach 10:13.21

041. 004. M 50 024 Wein Peter 1959 TV Burglengenfeld 10:17.11

042. 010. M 40 1 Wiendl Markus 1973 TV Burglengenfeld 10:19.58

043. 010. Hauptklasse M 16 Zeller Tobias 1993 TV Burglengenfeld 10:19.85

044. 011. Hauptklasse M 56 Wagner Tobias 1992 Ski-Club Schwandorf 10:29.94

045. 011. M 30 13 Süß Markus 1986 ATSV Kallmünz 10:47.03

046. 005. M 50 62 Dr. Imhof Markus G-H 1965 RC Amor München 11:04.83

047. 011. M 40 35 Vogl Manfred 1968 11:08.59

048. 006. M 60 6 Schaller Ludwig 1950 Lauftreff Teublitz 11:17.07

049. 006. M 50 42 Neumann Gregor 1965 Run&Bike Kelheim 11:19.95

050. 012. Hauptklasse M 67 Kölbl Tobias 1992 Team Pan Dur P-Graphics 11:23.74

051. 002. U15 M 59 Lell Jonas 2003 TV Burglengenfeld 11:25.71

052. 012. M 30 7 Turnhöfer Michael 1981 11:48.41

053. 013. Hauptklasse M 51 Dobler Johannes 1992 Wundsheim 11:51.01

054. 012. M 40 53 Greising Martin 1967 TV Burglengenfeld 12:06.21

055. 003. U15 M 60 Lell Hannes 2003 TV Burglengenfeld 12:24.20

056. 007. M 50 63 Hierl Günter 1960 13:05.50

057. 013. M 40 11 Eschl Christian 1972 Erdinger Alkoholfrei 13:06.87

058. 004. U15 M 57 Fuchs Michael 2003 TV Burglengenfeld 13:13.56
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059. 007. M 60 14 Weißer Heinz 1949 Twin-Neumarkt 13:41.86

060. 005. U15 M 55 Obendorfer Stefan 2002 TV Burglengenfeld 15:33.26

061. 006. U15 M 41 Neumann Maximilian 2002 Run&Bike Kelheim 17:20.45

062. 007. U15 M 21 Kraus Philipp 2003 TV Burglengenfeld 17:42.73

Altersklasse U15 M

027. 001. U15 M 38 Samberger Leonhard 2002 Barbing 09:39.60

051. 002. U15 M 59 Lell Jonas 2003 TV Burglengenfeld 11:25.71

055. 003. U15 M 60 Lell Hannes 2003 TV Burglengenfeld 12:24.20

058. 004. U15 M 57 Fuchs Michael 2003 TV Burglengenfeld 13:13.56

060. 005. U15 M 55 Obendorfer Stefan 2002 TV Burglengenfeld 15:33.26

061. 006. U15 M 41 Neumann Maximilian 2002 Run&Bike Kelheim 17:20.45

062. 007. U15 M 21 Kraus Philipp 2003 TV Burglengenfeld 17:42.73

Altersklasse U17 M

007. 001. U17 M 9 Pfeiffer Florian 2000 RSG Leinburg 08:29.73

017. 002. U17 M 17 Pirzer Nikolas 2001 TV Burglengenfeld 08:57.97

040. 003. U17 M 28 Jäkel Jamnik 2000 TV Stammbach 10:13.21

Altersklasse Hauptklasse M

003. 001. Hauptklasse M 12 Böhmler Patrick 1988 Team Pan Dur P-Graphics 08:12.35

005. 002. Hauptklasse M 65 Haible Daniel 1995 Team "Der Freistaat.de" 08:15.92

010. 003. Hauptklasse M 32 von Brunn Christoph 1988 Team Pan Dur P-Graphics 08:36.45

014. 004. Hauptklasse M 15 Schaller Michael 1996 TV Burglengenfeld 08:50.01

015. 005. Hauptklasse M 36 Giannonlis Christoph 1995 BikeWuiderer Landshut 08:53.70

023. 006. Hauptklasse M 49 Weiß Thomas 1993 Schwarzenfeld 09:26.14

025. 007. Hauptklasse M 37 Haller Thorsten 1994 RSG Vilstal 09:28.06

029. 008. Hauptklasse M 58 Domes Alexander 1988 Schwarzenfeld 09:40.93

031. 009. Hauptklasse M 4 Zizler Martin 1991 TV Burglengenfeld 09:47.23

043. 010. Hauptklasse M 16 Zeller Tobias 1993 TV Burglengenfeld 10:19.85

044. 011. Hauptklasse M 56 Wagner Tobias 1992 Ski-Club Schwandorf 10:29.94

050. 012. Hauptklasse M 67 Kölbl Tobias 1992 Team Pan Dur P-Graphics 11:23.74

053. 013. Hauptklasse M 51 Dobler Johannes 1992 Wundsheim 11:51.01

Altersklasse M 30

001. 001. M 30 26 Schworm Felix 1984 BMW Radsport 07:53.02

004. 002. M 30 8 Brecht Steffen 1985 HC Haero Carbon 08:15.22

006. 003. M 30 2 Schardt Stefan 1979 RSG Vilstal 08:29.36

013. 004. M 30 33 Geiger Alexander 1977 BikeWuiderer Landshut 08:47.86

016. 005. M 30 52 Loehlein Thomas 1985 SV Freihausen 08:55.68

020. 006. M 30 5 Filchner Philipp 1983 TV Burglengenfeld 09:19.21

021. 007. M 30 18 Michalski Andreas 1979 TV Burglengenfeld 09:19.53

024. 008. M 30 66 Griny Andriy 1982 TV Burglengenfeld 09:27.14

030. 009. M 30 25 Mannl Stephan 1979 09:45.87

038. 010. M 30 48 Wimmer Florian 1981 ATSV Kallmünz 10:03.05

045. 011. M 30 13 Süß Markus 1986 ATSV Kallmünz 10:47.03

052. 012. M 30 7 Turnhöfer Michael 1981 11:48.41

Altersklasse M 40

002. 001. M 40 39 Samberger Norbert 1970 Barbing 07:56.39

008. 002. M 40 40 Generali Paolo 1971 Asd Ramini 08:30.40

009. 003. M 40 45 Hanel Thomas 1968 08:33.25

019. 004. M 40 20 Stark Alfred 1969 TSV Langquaid 09:11.69

032. 005. M 40 46 Oberberger Alois 1970 TSV Nittenau 09:49.32
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033. 006. M 40 44 Gleißl Markus 1974 TV Burglengenfeld 09:53.20

034. 007. M 40 30 Reiter Hans 1968 TV Burglengenfeld 09:54.11

035. 008. M 40 19 Forster Markus 1973 TV Burglengenfeld 09:54.42

037. 009. M 40 64 Amelang Enrico 1971 TV Burglengenfeld 10:02.16

042. 010. M 40 1 Wiendl Markus 1973 TV Burglengenfeld 10:19.58

047. 011. M 40 35 Vogl Manfred 1968 11:08.59

054. 012. M 40 53 Greising Martin 1967 TV Burglengenfeld 12:06.21

057. 013. M 40 11 Eschl Christian 1972 Erdinger Alkoholfrei 13:06.87

Altersklasse M 50

011. 001. M 50 27 Hinterwimmer Heinz 1963 TV Burglengenfeld 08:37.45

012. 002. M 50 47 Heinrich Michael 1963 TV Burglengenfeld 08:38.65

018. 003. M 50 54 Gärtner Peter 1966 My-Basecamp.de Schwarzenfeld 09:07.35

041. 004. M 50 24 Wein Peter 1959 TV Burglengenfeld 10:17.11

046. 005. M 50 62 Dr. Imhof Markus G-H 1965 RC Amor München 11:04.83

049. 006. M 50 42 Neumann Gregor 1965 Run&Bike Kelheim 11:19.95

056. 007. M 50 63 Hierl Günter 1960 13:05.50

Altersklasse M 60

022. 001. M 60 3 Wiedemann Alois 1951 SF Tuchenbach 09:21.15

026. 002. M 60 22 Käser Werner 1955 RSV Dingolfing 09:31.25

028. 003. M 60 34 Oberhauser Karl-Heinz 1955 BikeWuiderer Landshut 09:39.96

036. 004. M 60 43 Weinzierl Kurt 1956 RSC Kelheim 09:59.88

039. 005. M 60 10 Ullrich Walter 1953 RSG Leinburg 10:09.75

048. 006. M 60 6 Schaller Ludwig 1950 Lauftreff Teublitz 11:17.07

059. 007. M 60 14 Weißer Heinz 1949 Twin-Neumarkt 13:41.86

Bergzeitfahren weiblich

001. 001. W 30 50 Schardt Christine 1981 RSG Vilstal 09:31.41

002. 002. W 30 29 Schönberger Martina 1979 Obertraubling 09:47.78

003. 001. W 60 23 Hamberger Johanna 1954 Solidarität Dingolfing RSC 11:39.31

004. 001. Hauptklasse W 61 Karl Natalie 1989 TV Burglengenfeld 12:27.71

005. 003. W 30 31 Eichinger Sabine 1979 Lauftreff Teublitz 13:25.97

Altersklasse Hauptklasse W

004. 001. Hauptklasse W 61 Karl Natalie 1989 TV Burglengenfeld 12:27.71

Altersklasse W 30

001. 001. W 30 50 Schardt Christine 1981 RSG Vilstal 09:31.41

002. 002. W 30 29 Schönberger Martina 1979 Obertraubling 09:47.78

005. 003. W 30 31 Eichinger Sabine 1979 Lauftreff Teublitz 13:25.97

Altersklasse W 60

003. 001. W 60 23 Hamberger Johanna 1954 Solidarität Dingolfing RSC 11:39.31
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